
UNIVERSITAS ISLAM NEGERI FATMAWATI SUKARNO BENGKULU
Pagar Dewa, Kec. Selebar, Kota Bengkulu

Telepon : 0736-51276

NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA
PRODI : TADRIS MATEMATIKA
PERIODE : 2023 GENAP

Mata kuliah : BAHASA INGGRIS UNTUK MATEMATIKA 1 Nama Kelas : B
Kelas / Kelompok :
Kode Mata kuliah : MAT-410235 SKS : 2

No NIM Nama Mahasiswa
Tugas

Mandiri
(15%)

Tugas
Terstruktur

(15%)

UTS
(25%)

UAS
(35%)

KEHADIRAN
(10%) Nilai Grade Lulus

Sunting
KRS? Info

1 2223280024 Kasi Yati 100.00 100.00 80.00 85.00 100 89.75 A ✔  
2 2223280025 APRILIA SARTIKA 100.00 100.00 80.00 85.00 100 89.75 A ✔  
3 2223280026 SARA NOPRIANI 100.00 100.00 80.00 85.00 100 89.75 A ✔  

4 2223280027 DESI RATNASARI 100.00 100.00 80.00 85.00 100 89.75 A ✔  

5 2223280028 PERI YOLANDA
PERNANDES

100.00 100.00 80.00 85.00 100 89.75 A ✔  

6 2223280029 SITI ZAHARA 100.00 100.00 80.00 85.00 100 89.75 A ✔  
7 2223280030 EYI TRIUTAMI 100.00 100.00 80.00 85.00 100 89.75 A ✔  
8 2223280031 Anniza Purnama Dewi 100.00 100.00 80.00 85.00 100 89.75 A ✔  
9 2223280032 VINA INDRIANI 100.00 100.00 80.00 85.00 100 89.75 A ✔  

10 2223280034 NURMA FITRI YANTI 100.00 100.00 80.00 85.00 100 89.75 A ✔  
11 2223280036 AFRILIANA SALDIA 100.00 100.00 80.00 85.00 100 89.75 A ✔  

12 2223280037

RUSMIN
RAHMATULLAH
SYAFII KUSUMA
NEGARA

100.00 100.00 100.00 95.00 100 98.25 A ✔

 

13 2223280038 WINDI OKTARI 100.00 100.00 80.00 85.00 100 89.75 A ✔  

14 2223280039 SHAUNA MISRIYANI 100.00 100.00 80.00 85.00 100 89.75 A ✔  
15 2223280040 WENI NOVITASARI 100.00 100.00 80.00 85.00 100 89.75 A ✔  
16 2223280041 ASRI VIANDRAYANTI 100.00 100.00 80.00 85.00 100 89.75 A ✔  
17 2223280042 ERIKA DIANA 100.00 100.00 80.00 85.00 100 89.75 A ✔  

18 2223280043
MAHARANI
JUMIARDA 100.00 100.00 80.00 85.00 100 89.75 A ✔

 

19 2223280044 RAMITA JUMIATI 100.00 100.00 80.00 85.00 100 89.75 A ✔  

20 2223280045 SEPTA ANDELUSIA 100.00 100.00 80.00 85.00 100 89.75 A ✔  
Rata-rata nilai kelas 100.00 100.00 81.00 85.50 100.00 90.18 4.00
Pengisian nilai untuk kelas ini ditutup pada Minggu, 30 Juni 2024 oleh 2014079102
Tanggal Cetak : Jumat, 19 Juli 2024, 08:56:10
Paraf Dosen :

PONI SALTIFA, M.PD
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Bengkulu, 19 Juli 2024
Ketua Prodi Tadris Matematika

NURLIA LATIPAH
NIP. 2012088302

UNIVERSITAS ISLAM NEGERI FATMAWATI SUKARNO BENGKULU
Pagar Dewa, Kec. Selebar, Kota Bengkulu

Telepon : 0736-51276

LAPORAN PERSENTASE PRESENSI MAHASISWA
TADRIS MATEMATIKA

2023 GENAP
Mata kuliah : BAHASA INGGRIS UNTUK MATEMATIKA 1 Nama Kelas : B
Dosen Pengajar : PONI SALTIFA, M.PD

No NIM Nama Pertemuan Alfa Hadir Ijin Sakit Presentase

Peserta Reguler

1 2223280024 Kasi Yati 16 16 100

2 2223280025 APRILIA SARTIKA 16 16 100

3 2223280026 SARA NOPRIANI 16 16 100

4 2223280027 DESI RATNASARI 16 16 100

5 2223280028 PERI YOLANDA PERNANDES 16 16 100

6 2223280029 SITI ZAHARA 16 16 100

7 2223280030 EYI TRIUTAMI 16 16 100

8 2223280031 Anniza Purnama Dewi 16 16 100

9 2223280032 VINA INDRIANI 16 16 100

10 2223280034 NURMA FITRI YANTI 16 16 100

11 2223280036 AFRILIANA SALDIA 16 16 100

12 2223280037 RUSMIN RAHMATULLAH SYAFII KUSUMA NEGARA 16 16 100

13 2223280038 WINDI OKTARI 16 16 100

14 2223280039 SHAUNA MISRIYANI 16 16 100

15 2223280040 WENI NOVITASARI 16 16 100

16 2223280041 ASRI VIANDRAYANTI 16 16 100

17 2223280042 ERIKA DIANA 16 16 100

18 2223280043 MAHARANI JUMIARDA 16 16 100

19 2223280044 RAMITA JUMIATI 16 16 100

20 2223280045 SEPTA ANDELUSIA 16 16 100
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